
 

 

 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ' Я ТА  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
  

№ VIIІ/35/33                                                                     від 26 листопада  2024 року 

Про дозвіл на складання технічної 

документації із інвентаризації 

земельних ділянок   

 

Розглянувши необхідність відведення земельної ділянка, яка необхідна для 

суспільних потреб, укладання договору міни, пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища.(протокол №54 від 23.10.2024 , №56 від 

26.11.2024), керуючись Земельним Кодексом України, Законом України “Про 

землеустрій, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  сесія 

міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

1. Дати дозвіл Збаразькій міські раді на  складання технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки, для для ведення особистого 

селянського господарства, орієнтовною  площею 2,0 га. із земель комунальної 

власності сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться за межами 

населеного пункту с. Добриводи. 

2. Дати дозвіл Збаразькій міські раді на  складання технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки, для ведення особистого 

селянського господарства, орієнтовною площею 0,50 га. із земель комунальної 

власності сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межами 

населеного пункту с. Олишківці. 

3. Замовити розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок  в організації, що має кваліфікаційний сертифікат 

на виконання землевпорядних робіт дотримуючись чинного законодавства та після 

розроблення подати на сесії міської ради для затвердження. 

4. Уповноважити міського голову укласти договір щодо розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо  інвентаризації земельних ділянок відповідно до 

п. 1,2 даного рішення.   

5.  Розроблену  технічної документації із землеустрою щодо  інвентаризації 

земельних ділянок подати на розгляд та затвердження в  установленому порядку. 



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища. 

7. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного 

законодавства. 
    

    

 Збаразький  міський голова                                 Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 


